
	CENTRĀLĀ STATISTIKAS PĀRVALDE
	
	Mūsu adrese:

Lāčplēša iela 1, Rīga, LV-1301 
www.csb.gov.lv
Datu elektroniskā iesniegšana: https://e.csb.gov.lv
Konsultācijas:

tālr. 80000098
20.12.2016. Ministru kabineta noteikumu 
Nr.812 pielikums Nr.32

VSPARK 10121052

	2-EK
gada
	
	

	Pārskats par enerģētisko resursu iegādi un izlietošanu 2019. gadā
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	VEIDLAPAS AIZPILDĪTĀJS

	
	

	Vārds, uzvārds
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	e-pasta adrese
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	Apsekojuma mērķis ir iegūt informāciju par energoresursu ražošanu, importu, eksportu un patēriņu valstī un izstrādāt Latvijas energobilanci.
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	Ar apsekojuma rezultātiem var iepazīties informatīvajā apskatā „Latvijas energobilance”, CSP mājaslapas datubāzes sadaļā „Vide un enerģētika” un Latvijas statistikas gadagrāmatā.
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	Veidlapu ieteicams aizpildīt uzņēmuma grāmatvedim sadarbībā ar enerģētikas speciālistu.


Centrālā statistikas pārvalde saskaņā ar Statistikas likumu garantē sniegtās informācijas konfidencialitāti

1. Enerģētisko resursu bilance
6. ailē uzrāda visu elektroenerģijas ražošanai izlietoto kurināmo un to kurināmā daļu, ko izlieto, lai saražotu siltumenerģiju pārdošanai.

Ievēro šādu sakarību: 1. + 2. + 3. aile = 5. + 8. + 10. + 11. aile.

Koeficienti pārrēķinam no litriem tonnās (daudzumu reizina ar koeficientu un dala ar 1000): petrolejai – 0,81; smērvielām un smēreļļām – 0,9.

 (ar vienu zīmi aiz komata)
	
	Mērvienība
	Rindas kods
	Atlikumi pārskata perioda sākumā
	Saražots
	Saņemts1 
	Izlietots1
	Pārdots (piegādāts) Latvijā
	Eksports (izvedums)
	Atlikumi pārskata perioda

beigās

	
	
	
	
	
	pavisam
	no 3. ailes – imports
(ievedums)
	pavisam (ieskaitot zudumus) 
(≥ ar 6. + 7. aili +
+ 2. sadaļas 1. aili)
	tai skaitā
	
	
	

	
	
	
	
	
	daudzums
	euro
(bez PVN)
	
	
	elektroener-ģijas, siltumenerģi-jas ražošanai tālākai realizācijai
	apgaismoša- nai, apkurei, ražošanas un tehno-loģiskajām vajadzībām (neieskaitot transportu un zudumus)
	no tā produkcijas ražošanai
	pavisam
	no tā 

mājsaim-niecībām
	
	

	A
	B
	C
	1
	2
	3
	3a
	4
	5
	6
	7
	7a
	8
	9
	10
	11

	Siltumenerģija2
	MWh
	1000
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Aviācijas benzīns
	t
	1020
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Autobenzīns (motorbenzīns)
	tūkst. litri
	1030
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Sajauktais autobenzīns (motorbenzīns)3
	tūkst. litri
	1034
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Biobenzīns E85 (pievienots etilspirts 85%)
	tūkst. litri
	1035
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Reaktīvā degviela (aviācijas petroleja)
	t
	1040
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Pārējā petroleja (tehniskā)
	t
	1050
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Dīzeļdegviela (t.sk. marķētā dīzeļdegviela)
	tūkst. litri
	1060
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Sajauktā dīzeļdegviela4
	tūkst. litri
	1064
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Sadzīves krāšņu kurināmais
	tūkst. litri
	1070
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


1
Ieskaita arī kurināmo, degvielu, kas iepirkta ārzemēs un tur arī izlietota (nešķērsojot Latvijas robežu).

2 
Respondenti, kuru īpašumā, pārvaldījumā vai apsaimniekošanā ir dzīvojamais fonds, uzrāda tikai savām vajadzībām saņemto un izlietoto siltumenerģiju.

3 
Aizpilda tikai degvielas jaucēji, kuri pārskata periodā veica autobenzīna sajaukšanu ar bioetanolu (denaturēto spirtu) Latvijas teritorijā.
4 
Aizpilda tikai degvielas jaucēji, kuri pārskata periodā veica dīzeļdegvielas sajaukšanu ar biodīzeļdegvielu (tīro augu eļļu) Latvijas teritorijā.

 (turpinājums)
 (ar vienu zīmi aiz komata)

	
	Mērvienība
	Rindas kods
	Atlikumi pārskata perioda sākumā
	Saražots
	Saņemts1 
	Izlietots1 
	Pārdots (piegādāts) Latvijā
	Eksports (izvedums)
	Atlikumi pārskata perioda

beigās

	
	
	
	
	
	pavisam
	no 3. ailes – imports
(ievedums)
	pavisam (ieskaitot zudumus) 
(≥ ar 6. + 7. aili +
+ 2. sadaļas 1. aili)
	tai skaitā
	
	
	

	
	
	
	
	
	daudzums
	euro
(bez PVN)
	
	
	elektroener-ģijas, siltumenerģi-jas ražošanai tālākai realizācijai
	apgaismoša- nai, apkurei, ražošanas un tehno-
loģiskajām vajadzībām (neieskaitot transportu un zudumus)
	no tā produkcijas ražošanai
	pavisam
	no tā 

mājsaim-niecībām
	
	

	A
	B
	C
	1
	2
	3
	3a
	4
	5
	6
	7
	7a
	8
	9
	10
	11

	Mazuts (degvieleļļa)
	t
	1080
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	tai skaitā 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ar sēra saturu ne vairāk kā 1 %
	t
	1081
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ar sēra saturu vairāk nekā 1 %
	t
	1082
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Flotes mazuts
	t
	1090
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Dabasgāze
	MWh
	1100
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Sašķidrinātā naftas gāze (propāns, butāns u.tml.)
	tūkst. litri
	1110
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	no tās autogāze 
	tūkst. litri
	1111
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Pārējie naftas produkti
	t
	1120
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	tai skaitā 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	lakbenzīns
	t
	1121
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	parafīna sveķi
	t
	1122
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	naftas kokss
	t
	1123
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Atstrādātās eļļas
	t
	1125
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Bitumeni
	t
	1131
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Smērvielas un smēreļļas
	kg
	1132
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Biodīzeļdegviela (tīrā augu (rapšu sēklu) eļļa)
	tūkst. litri
	1133
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Bioetanols (denaturēts spirts)
	tūkst. litri
	1135
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


1
Ieskaita arī kurināmo, degvielu, kas iepirkta ārzemēs un tur arī izlietota (nešķērsojot Latvijas robežu).

(turpinājums)
 (ar vienu zīmi aiz komata)
	
	Mērvienība
	Rindas kods
	Atlikumi pārskata perioda sākumā
	Saražots
	Saņemts1 
	Izlietots1 
	Pārdots (piegādāts) Latvijā
	Eksports (izvedums)
	Atlikumi pārskata perioda

beigās

	
	
	
	
	
	pavisam
	no 3. ailes – imports
(ievedums)
	pavisam (ieskaitot zudumus) 
(≥ ar 6. + 7. aili +

+ 2. sadaļas 1. aili)
	tai skaitā
	
	
	

	
	
	
	
	
	daudzums
	euro

 (bez PVN)
	
	
	elektroener-ģijas, siltumenerģi-jas ražošanai tālākai realizācijai
	apgaismoša- nai, apkurei, ražošanas un tehno-
loģiskajām vajadzībām (neieskaitot transportu un zudumus)
	no tā produkcijas ražošanai
	pavisam
	no tā 

mājsaim-niecībām
	
	

	A
	B
	C
	1
	2
	3
	3a
	4
	5
	6
	7
	7a
	8
	9
	10
	11

	Biogāze
	tūkst.
m3
	1137
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Akmeņogles
	t
	1140
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	no tām antracīts
	t
	1141
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Akmeņogļu un brūnogļu briketes 
	t
	1160
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Kurināmā kūdra2
	t
	1171
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Kūdras briketes un granulas
	t
	1173
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Salmi
	t
	1175
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Degakmens eļļa
	t
	1180
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Metalurģiskais kokss, koksa rieksti un smalkumi
	t
	1200
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Sadzīves atkritumi kurināšanai
	t
	1220
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Malka
	cieš. m3
	1230
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Kokmateriālu un kokapstrādes atlikumi 
	ber. m3 
	1240
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


1
Ieskaita arī kurināmo, degvielu, kas iepirkta ārzemēs un tur arī izlietota (nešķērsojot Latvijas robežu).

2
Ieskaita frēzkūdru un gabalkūdru.
(turpinājums)
 (ar vienu zīmi aiz komata)
	
	Mērvienība
	Rindas kods
	Atlikumi pārskata perioda sākumā
	Saražots
	Saņemts1 
	Izlietots1 
	Pārdots (piegādāts) Latvijā
	Eksports (izvedums)
	Atlikumi pārskata perioda

beigās

	
	
	
	
	
	pavisam
	no 3. ailes – imports
(ievedums)
	pavisam (ieskaitot zudumus) (lielāks par vai vienāds ar 6. + 7. aili +
+ 2. sadaļas 1. aili)
	tai skaitā
	
	
	

	
	
	
	
	
	daudzums
	euro
(bez PVN)
	
	
	elektroener-ģijas, siltumenerģi-jas ražošanai tālākai realizācijai
	apgaismoša- nai, apkurei, ražošanas un tehno-
loģiskajām vajadzībām (neieskaitot transportu un zudumus)
	no tā produkcijas ražošanai
	pavisam
	no tā 

mājsaim-niecībām
	
	

	A
	B
	C
	1
	2
	3
	3a
	4
	5
	6
	7
	7a
	8
	9
	10
	11

	Kurināmās šķeldas
	ber. m3
	1250
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Koksnes briketes
	t
	1260
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Koksnes granulas
	t
	1270
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Kokogles
	t
	1280
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Cits (norādiet)

 ………………….
	………..
	1290
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


1
Ieskaita arī kurināmo, degvielu, kas iepirkta ārzemēs un tur arī izlietota (nešķērsojot Latvijas robežu).

2. Elektroenerģijas un pārējo enerģētisko resursu (no 1. sadaļas 5. ailes) izlietojums transporta vajadzībām
(ar vienu zīmi aiz komata)

	
	Mērvienība
	Rindas

kods
	Pavisam izlietots1
	tai skaitā
	Iepirkts un izlietots ārzemēs (nešķērsojot Latvijas robežu)

	
	
	
	
	autotransportā 

(3. + 4. + 5. aile)
	no tā
	pilsētas elektriskajā transportā 
	dzelzceļa trans-portā (ieskaitot uzņēmumu pieveddzelzceļus)
	cauruļvadu transportā
	ūdens 

transportā
	

	
	
	
	
	
	vieglajos 
automobiļos
	kravas 
automobiļos
	autobusos (mikro-
autobusos)
	
	
	
	
	

	A
	B
	C
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Elektroenerģija
	MWh
	2010
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Aviācijas benzīns
	t
	2020
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Autobenzīns (motorbenzīns)
	tūkst. litri
	2030
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Reaktīvā degviela 
(aviācijas petroleja)
	t
	2040
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


1  1. ailē ieskaita 10. ailes rādītājus un attiecīgi sadala pa transporta veidiem, izņemot zvejniecības nozari. Zvejas kuģos patērētos resursus uzrāda 10. ailē, kā arī 1. sadaļas 5. un 7. ailē.

(turpinājums)
(ar vienu zīmi aiz komata)

	
	Mērvienība
	Rindas
kods
	Pavisam izlietots1
	tai skaitā
	Iepirkts un izlietots ārzemēs (nešķērsojot Latvijas 
robežu)

	
	
	
	
	autotransportā
(3. + 4. + 5. aile)
	no tā
	pilsētas elektriskajā transportā 
	dzelzceļa trans-portā (ieskaitot uzņēmumu pieveddzelzceļus)
	cauruļvadu transportā
	ūdens 
transportā
	

	
	
	
	
	
	vieglajos 
automobiļos
	kravas 
automobiļos
	autobusos (mikro-
autobusos)
	
	
	
	
	

	A
	B
	C
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	no tās iekšzemes reisiem
	t
	2041
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Dīzeļdegviela
	tūkst. litri
	2060
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	no tās iekšzemes ūdeņos
	tūkst. litri
	2061
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Mazuts (degvieleļļa)
	t
	2080
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	no tā iekšzemes ūdeņos
	t
	2081
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Flotes mazuts
	t
	2090
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	no tā iekšzemes ūdeņos
	t
	2091
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Dabasgāze (saspiestā gāze)
	MWh
	2100
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Autogāze 
	tūkst. litri
	2110
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Biodīzeļdegviela 
(tīrā augu (rapšu sēklu) eļļa)
	tūkst. litri
	2133
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


1  1. ailē ieskaita 10. ailes rādītājus un attiecīgi sadala pa transporta veidiem, izņemot zvejniecības nozari. Zvejas kuģos patērētos resursus uzrāda 10. ailē, kā arī 1. sadaļas 5. un 7. ailē.
	Vai Jūs izmantojat siltumsūkņus?
	Jā
	
	Nē
	


	Vai Jūs izmantojat saules kolektorus vai saules baterijas?
	Jā
	
	Nē
	


	Vai Jūsu uzņēmums nodarbojas ar kuģu vai lidmašīnu apgādi ar naftas produktiem? 
	Jā
	
	Nē
	


	Lūdzu, norādiet veidlapas aizpildīšanai patērēto laiku
	
	
	



stundas 
minūtes

2020. gada _____. __________________








Vadītājs ______________________________________

/Vārds, uzvārds, paraksts/

Paldies par veltīto laiku!
2
2-EK/gada
2-EK/gada
5

